



Ława. Ocieplenie na linii starostwo-ratusz. Nowy starosta i nowy burmistrz uścisnęli sobie dłonie [WIDEO, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.11.26



"Głęboko wierzę w to, że nasza współpraca będzie się układała wzorowo"- powiedział nowy Starosta Ławski Bartosz Bielawski, kierując te słowa do nowego Burmistrza Ławy Dawida Kopaczewskiego. Starosta był honorowym gościem dzisiejszej, drugiej sesji Rady Miejskiej w Ławie. Jego wystąpienie, podczas którego gratulował burmistrzowi i radnym uzyskania mandatów, zostało przez zgromadzonych przyjęte ciepło.

Miniona kadencja lokalnego samorządu to, jak wiedzą obserwatorzy lokalnego życia publicznego, raczej chłodne relacje na linii Starostwo Powiatowe w Ławie - Urząd Miasta w Ławie. Czy nowa kadencja przyniesie zmiany w tym zakresie? Ma na to nadzieję nowy Starosta Ławski Bartosz Bielawski, który dzisiaj, 26 listopada, wziął udział w obradach Rady Miejskiej w Ławie. Przyszedł m.in. po to, by uścisnąć dłoń nowego Burmistrza Ławy Dawida Kopaczewskiego.

- Wybór Pana jest efektem społecznego zaufania i poparcia, jakim obdarzyli Pana mieszkańcy - mówił starosta, zwracając się do burmistrza. - Wybierając Pana, wyborcy wyrazili nadzieję na rozwiązanie konkretnych problemów, na osiągnięcie konkretnych celów. Życzę więc wytrwałości w dążeniu do realizacji wyczekiwanych przez społeczność Ławy zadań i wyzwań oraz uzasadnionej dumy z wygranych wyborów. Jednocześnie wyrażam nadzieję na to, że nasza współpraca będzie się przyczyniać do dalszego rozwoju powiatu ławskiego. Bardzo liczę na tę współpracę, na terenie miasta Ławy mieszka 1/3 mieszkańców

naszego powiatu. Głęboko wierzę w to, że nasza współpraca będzie się układała wzorowo.

Bartosz Bielawski przekazał też gratulacje radnym, a okolicznościowy list gratulacyjny, skierowany do całej rady, przekazał na ręce jej przewodniczącego Michała Młotka.

Panowie spotkali się jeszcze w gabinecie burmistrza, gdzie nadzieję na dobrą współpracę wyraził też Dawid Kopaczewski. Bartosz Bielawski nie ukrywał, że w jego ocenie minione 4 lata był pod tym względem zmarnowane.

Nowy Starosta Iławski Bartosz Bielawski honorowym gościem sesji Rady Miejskiej w Iławie. Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56338-ilawa-ocieplenie-na-linii-starostwo-ratusz-nowy-starosta-i-nowy-burmistrz-uscisneli-sobie-dlonie-wideo-zdjecia>